武大学工字〔2018〕26 号

关于表彰武汉大学第九届
“自强杯”创业大赛优秀作品的通知

各有关单位：

根据《关于举办第九届“自强杯”武汉大学创业大赛的

通知》（武大学字〔2017〕59 号）要求，经学院（系）推荐、

现场答辩、专家评审，《芒果电单车——电单车动态网格管

理系统》等 5 项优秀作品获得金奖，《星星和光》等 10 项作

品获得银奖，《智慧灌溉平台》等 15 项作品获得铜奖。

希望受表彰的团队再接再厉，再创佳绩；希望全校同学

以他们为榜样，勤奋学习，锐意创新；希望各有关单位共同

努力，进一步搭建好大学生创新创业平台，为推动大学生创

新创业的深入开展营造浓厚氛围。

特此通知

附件：武汉大学第九届“自强杯”创业大赛优秀作品

名单

武 汉 大 学

2018 年 6 月 28 日

武汉大学党政办公室 主动公开 2018 年 6 月 29 日印制